МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от <=2-3. № /З 1/
г. Краснодар

О внесении изменений в приказ министерства экономики
Краснодарского края от 15 января 2021 г. № 5 «Об утверждении

Порядка определения объема и предоставления субсидии автономной
некоммерческой организации «Центр компетенций в сфере
производительности труда Краснодарского края» в целях

предоставления информационных, консультационных услуг,
способствующих реализации инновационных проектов в сфере

повышения производительности труда на
территории Краснодарского края»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, пунктом 1.1
постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края
от 5 октября 2015 г. № 943 «Об утверждении государственной программы
Краснодарского края «Социально-экономическое и инновационное развитие
Краснодарского края» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ министерства экономики Краснодарского края
от 15 января 2021 г. № 5 «Об утверждении Порядка определения объема
и предоставления субсидии автономной некоммерческой организации «Центр
компетенций в сфере производительности труда Краснодарского края» в целях
предоставления информационных, консультационных услуг, способствующих
реализации инновационных проектов в сфере повышения производительности
труда на территории Краснодарского края» следующие изменения:

абзац третий пункта 2.1, абзац шестой пункта 2.6 приложения к приказу
исключить.

2. Общему отделу (Солодушин А.Ф.) обеспечить размещение
(опубликование) настоящего приказа на сайте в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» Ьйр://ас1ткга1.кга5пос1аг.ш,
на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
Шр://есопоту.кгазпос1аг.ш и направление в установленном порядке
на «Официальный интернет-портал правовой информации» (’\улулу.ргау0.§0у.ги).

3. Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Министр А.С. Юртаев